a sumpter saddle and a sack with a fastening pin, for the

purpose of carrying the harness of the knights who are

going to Wales, this being the service due for the land,

namely a hide and a half, which he holds of the Abbot

of Ramsey in Isham.

Bartholomew son of Michael of Warboys by leave of the

' This feast is 26 May.
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Willelmum fratrem suum ad sectam pro eodem faciendam

per concessionem domini Abbatis.

Eeginaldus de Fenton' de Wardeb' venit et inculpavit

Eobertum filium Hawysie eo quod domum suam fregit et

intravit et pannos suos nequiter asportare voluit. Et super

hoc facta est inquisicio per vicinos. Qui dicunt secundum

sacramentum suum quod dictus Eobertus non intravit

domum dicti Keginaldi racione asportandi pannos suos

immo racione pan' manducand'. Ideo per consideracionem

curie traditus est capitali plegio suo et villat' ad ilium

habendum ad justiciam si quid mali de cetero faciat, et

dictus Eeginaldus pro falsa secta sua in misericordia.^

Dominus Berengerus le Moyne, dominus J. de Cancia,

Selvester Lenveyse et Eadulfus de Tyvill' distr' pro servicio

faciendo versus Walliam, non venerunt parati facere quod

facere debuissent prout consideratum fuit per totam curiam

precedentem. Preceptum est illos distr' per mel' distr' ita

quod sint apud Brocton' in viij. dies parati eund' versus

Walliam.

Walterus filius Galien' queritur de Eadulfo de Wynton'

de sanguine effuso. Plegii de prosequendo Benedictus

Prepositus ^ et Alexander filius Eichemanni et preceptum est

attach' dictum Eadulfum.

Datus est dies curie in tres septimanas et datus est dies

quod omnes qui debent servicium per corpora veniant in

octo dies.

Plegii domini J. de Cancia, Johannes Carpentarius,

Willelmus Horold, Johannes Teband' et Galfridus ad

Eipam.

Dominus Berengerus le Moyne venit et dixit precise

quod non ad presens debet servicium in exercitum cum

domino Eege, desicut electus fuit per pares suos ad servi-

cium faciendum versus Walliam.

* This case does not look like one that concerned any of the freehold

suitors ; it deals with an event in humble life.

2 Probably the reeve is a villan.
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Abbot puts in his place his brother WiUiam to do his suit

for him.

Keginaid Fenton of Warboys came and accused Kobert

Hawise's son, for that he broke his house and entered and

would wickedly have carried away his clothes. And upon

this matter an inquest of the neighbours was made. And
they say upon their oath that the said Kobert did not enter